Concepto

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

MUNICIPIC DE ZONGOZOTLA PUEBLA

Cargos del periodo Abonos del periodo

2

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacidén del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERICRO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTRQOS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTTVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
FQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESC

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

BCTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

20,574, 560.94

1,280,004.89

1,133,979.06

0.00

145,275.83

0.00

750.00

19,294, 556.05

19,237,876.05

0.00

56, 680.00

0.00

78,994, 529,34

70,585,524.00

36,408,679.66

33,718,399.83

458,444.51

8,409,005.84

6,575,105.84

1,833,900.00

0.00

65,111,479.81

58,923,865.87

25,094,199.50

33,454,036.16

375,630.21

0.00

6,187,613,94

6,187,613.94

0.00

son razonablemente cerrectos y son responsabilidad del emiscor.
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34,457,610.97

12,941, 663,02

12,448, 459.22

264,363.67

228,090.13

21,515,947.95

19,625,367.95

1,633,900.00

56,680.00

13,883,050.03

11,661,658.13

11,314,480.16

264,363.67

82,814.30

0.00

2,221,391.%0

387,491.90

1,833,900.00



MUNICIPIO DE ZONGOZOTLA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enerc al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en pesos)

weos, . TESORER
¥ ’“éummmmumcm
2024 - 2027

ZONGOZOTLA, PUEBLA.
*SERVIR PARA TRANSCENDER”

RIANO Gp#eTh PEREZ
10 GENERAL SEC Rf‘m“(’» De'i ﬁ -
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
‘924 - 27
ZONGQZOTLA, PUEBLA.
sGERVIR PARA TRASCENDER'

Pagina 2 de 2



